

Sygn. akt: I C 214/09

# WYROK

## W IMIENIU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

Dnia 23 maja 2011 r.

### **Sąd Okręgowy w Warszawie I Wydział Cywilny**

w składzie następującym:

Przewodniczący: SSO Halina Plasota

Protokolant: Monika Likos

po rozpoznaniu w dniu 09 maja 2011 r. w Warszawie

na rozprawie

sprawy z powództwa J. K., J. C., K. C.

przeciwko Skarbowi Państwa – reprezentowanemu przez Ministra Gospodarki, Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi, Ministra Skarbu Państwa

o odszkodowanie

I. zasądza od pozwanego Skarbu Państwa reprezentowanego przez Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi na rzecz powoda J. K. kwotę 75.334 zł (siedemdziesiąt pięć tysięcy trzysta trzydzieści cztery złote) wraz z odsetkami ustawowymi od dnia 23 maja 2011 roku do dnia zapłaty;

II. zasądza od pozwanego Skarbu Państwa reprezentowanego przez Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi na rzecz powoda J. C. kwotę 37.667 zł (trzydzieści siedem tysięcy sześćset sześćdziesiąt siedem złotych) wraz z odsetkami ustawowymi od dnia 23 maja 2011 roku do dnia zapłaty;

III. zasądza od pozwanego Skarbu Państwa reprezentowanego przez Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi na rzecz powoda K. C. kwotę 37.667 zł (trzydzieści siedem tysięcy sześćset sześćdziesiąt siedem złotych) wraz z odsetkami ustawowymi od dnia 23 maja 2011 roku do dnia zapłaty;

IV. w pozostałej części powództwo oddala;

V. zasądza od pozwanego Skarbu Państwa reprezentowanego przez Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi na rzecz powoda J. K. kwotę 1.025,52 zł (jeden tysiąc dwadzieścia pięć złotych i pięćdziesiąt dwa grosze) tytułem zwrotu kosztów wyłożonych na pokrycie wynagrodzenia biegłego sądowego;

VI. zasądza od pozwanego Skarbu Państwa reprezentowanego przez Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi na rzecz powoda J. C. kwotę 512,77 zł (pięćset dwanaście złotych i siedemdziesiąt siedem groszy) tytułem zwrotu kosztów wyłożonych na pokrycie wynagrodzenia biegłego sądowego;

VII. zasądza od pozwanego Skarbu Państwa reprezentowanego przez Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi na rzecz powoda K. C. kwotę 512,77 zł (pięćset dwanaście złotych i siedemdziesiąt siedem groszy) tytułem zwrotu kosztów wyłożonych na pokrycie wynagrodzenia biegłego sądowego;

VIII. nakazuje pobrać od powoda J. K. na rzecz Skarbu Państwa – Kasy Sądu Okręgowego w Warszawie kwotę 109,17 zł (sto dziewięć złotych i siedemnaście groszy) tytułem pokrycia wynagrodzenia dla biegłego sądowego;

IX. nakazuje pobrać od powoda J. C. na rzecz Skarbu Państwa – Kasy Sądu Okręgowego w Warszawie kwotę 54,59 zł (pięćdziesiąt cztery złote i pięćdziesiąt dziewięć groszy) tytułem pokrycia wynagrodzenia dla biegłego sądowego;

X. nakazuje pobrać od powoda K. C. na rzecz Skarbu Państwa – Kasy Sądu Okręgowego w Warszawie kwotę 54,59 zł (pięćdziesiąt cztery złote i pięćdziesiąt dziewięć groszy) tytułem pokrycia wynagrodzenia dla biegłego sądowego;

XI. znosi wzajemnie koszty zastępstwa procesowego pomiędzy stronami;

XII. nieuiszczoną część opłaty sądowej od pozwu oraz wypłacone tymczasowo z Kasy Sądu Okręgowego w Warszawie wynagrodzenie dla biegłego sądowego w części odpowiadającej przegranej pozwanego Skarbu Państwa reprezentowanego przez Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi przejmuje na rachunek Skarbu Państwa – Kasy Sądu Okręgowego w Warszawie.